
A- rækken 5/1 2006 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 0 99 1

2 Jens Lundberg – Herluf Petersen 3 Ø-V 0 86 5

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 0 95 2

4 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 0 83 6

5 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 0 69 7

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 0 92 3

7 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 3 N-S 0 88 4

8 Bende Klausen - Poul J Jensen 1 N-S 0 60 8

Torsdags klubben 672

B- rækken 5/1 2006 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle – Birthe Larsen 1 Ø-V 0 103 2

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 0 91 4

3 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 Ø-V 0 92 3

4 Erik Madsen – Oluf Jensen 4 N-S 0 118 1

5 Elna Johansen – Gunnar Johansen 4 Ø-V 0 91 4

6 Harry Hansen - Alice Jensen 2 N-S 0 72 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 0 53 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 0 52 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 05.01.2006

Torsdags Bridge Side 1 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 12/1 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Birte Simonsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 118 101 3 219 1

2 Maja Holst – Birthe Larsen 3 Ø-V 103 107 1 210 2

3 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 99 85 4 184 4

4 Tove Nedergaard – Per Thoft 4 N-S 95 104 2 199 3

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 Ø-V 92 70 6 162 6

6 Birgit Walbom – Inge Mortensen 2 N-S 92 65 8 157 8

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 91 72 5 163 5

8 Elna Johansen – Gunnar Johansen 1 N-S 91 68 7 159 7

Torsdags klubben

B- rækken 12/1 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 1 Ø-V 88 72 6 160 4

2 Jens Lundberg – Herluf Petersen 3 Ø-V 86 91 3 177 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 83 113 1 196 1

4 Thyge Heilsbye - Alice Jensen 4 N-S 72 71 7 143 5

5 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 69 110 2 179 2

6 Bende Klausen - Poul Juul Jensen 2 N-S 60 78 4 138 6

7 Dora Birch – Jørgen Hangaard 3 N-S 53 77 5 130 7

8 Grethe Birk - Sonja Ølgaard 1 N-S 52 60 8 112 8

Torsdags klubben

Sidst opdateret 12.01.2006.

Torsdags Bridge Side 2 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 19/1 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 219 81 5 300 1

2 Hanne Pahle – Birthe Larsen 3 Ø-V 210 79 6 289 3

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 199 92 3 291 2

4 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 196 84 4 280 5

5 Maja Holst – Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 184 103 1 287 4

6 Anny Christensen-Anders Christensen 2 N-S 179 64 8 243 7

7 Jens Lundberg – Herluf Petersen 3 N-S 177 93 2 270 6

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 N-S 163 76 7 239 8

Torsdags klubben 672

B- rækken 19/1 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 162 104 1 266 1

2 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 3 Ø-V 160 87 4 247 2

3 Elna Johansen – Gunnar Johansen 2 Ø-V 159 76 5 235 4

4 Anne Lis Madsen – Asger Rasmussen 4 N-S 157 71 7 228 6

5 Thyge Heilsbye - Alice Jensen 4 Ø-V 143 97 2 240 3

6 Bende Klausen - Poul Juul Jensen 2 N-S 138 97 2 235 4

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 130 74 6 204 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 112 66 8 178 8

Torsdags klubben

Sidst opdateret 19.01.2006.

Torsdags Bridge Side 3 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 26/1 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 300 74 7 374 4

2 Tove Nedergård – Poul Nedergård 3 Ø-V 291 96 2 387 1

3 Hanne Pahle – Birthe Larsen 2 Ø-V 289 86 3 375 3

4 Ina Bro-Jørgensen – Karen Jensen 4 N-S 287 81 5 368 5

5 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 280 99 1 379 2

6 Jens Lundberg – Herluf Petersen 2 N-S 270 82 4 352 6

7 Anne-Grethe Jensen– Tove Kallenbach 3 N-S 266 73 8 339 7

8 Kurt L. Sørensen – Maja Holst 1 N-S 247 81 5 328 8

Torsdags klubben 672

B- rækken 26/1 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 243 105 1 348 1

2 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 3 Ø-V 240 100 2 340 2

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 239 92 4 331 3

4 Elna Johansen – Gunnar Johansen 4 N-S 235 64 8 299 5

5 Bende Klausen – Poul Juul Jensen 4 Ø-V 235 93 3 328 4

6 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 N-S 228 67 7 295 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 204 72 6 276 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 178 79 5 257 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 26.01.2006

Torsdags Bridge Side 4 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 2/2 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergård – Per Thoft 1 Ø-V 387 105 1 492 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 379 77 5 456 5

3 Maja Holst - Birthe Sørensen * 2 Ø-V 375 63 8 459 4

4 Erik Madsen – Oluf Jensen 4 N-S 374 98 3 472 2

5 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 368 104 2 472 2

6 Jens Lundberg – Herluf Petersen 2 N-S 352 87 4 439 6

7 Anny Christensen-Anders Christensen 3 N-S 348 70 6 418 7

8 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 1 N-S 340 68 7 408 8

Torsdags klubben 672

*substitutpar - middelscore 84

B- rækken 2/2 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen- Tove Kallenbach 1 Ø-V 339 91 3 430 2

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 331 87 4 418 3

3 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 2 Ø-V 328 109 1 437 1

4 Bende Klausen -Annemarie Grandjean 4 N-S 328 82 5 410 4

5 Elna Johansen – Gunnar Johansen 4 Ø-V 299 78 6 377 6

6 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 N-S 295 95 2 390 5

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 276 66 7 342 7

8 Rigmor Jensen – Sonja Ølgaard 1 N-S 257 64 8 321 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 02.02.2006

Torsdags Bridge Side 5 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 9/2 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergård – Per Thoft 1 Ø-V 492 82 6 574 1

2 Erik Madsen – Oluf Jensen 3 Ø-V 472 89 4 561 3

3 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 472 97 2 569 2

4 Hanne Pahle – Birthe Larsen 4 N-S 459 84 5 543 5

5 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 456 103 1 559 4

6 Jens Lundberg – Herluf Petersen 2 N-S 439 92 3 531 6

7 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 3 N-S 437 60 8 497 7

8 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 1 N-S 430 65 7 495 8

Torsdags klubben 672

B- rækken 9/2 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 Ø-V 418 74 7 492 3

2 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 418 112 1 530 1

3 Bende Klausen– Annemarie Grandjean 2 Ø-V 410 77 4 487 4

4 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 4 N-S 408 86 3 494 2

5 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 Ø-V 390 77 4 467 5

6 Elna Johansen – Gunnar Johansen 2 N-S 377 77 4 454 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 342 95 2 437 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 321 74 7 395 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 9.februar 2006

Torsdags Bridge Side 6 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 23/2 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergård – Per Thoft 1 Ø-V 574 90 4 664 1

2 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 569 94 2 663 2

3 Erik Madsen – Birte Simonsen 2 Ø-V 561 55 8 616 6

4 Maja Holst – Arne Larsen 4 N-S 559 92 3 651 3

5 Hanne Pahle – Birthe Larsen 4 Ø-V 543 83 5 626 5

6 Jens Lundberg – Herluf Petersen 2 N-S 531 107 1 638 4

7 Anny Christensen-Anders Christensen 3 N-S 530 75 7 605 7

8 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 1 N-S 497 76 6 573 8

Torsdags klubben 672

B- rækken 23/2 2006 revideret jl

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 1 Ø-V 495 100 1 595 1

2 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 3 Ø-V 494 98 2 592 2

3 Gyda Foldager – Birgit Walbum 2 Ø-V 492 89 4 581 3

4 Bende Klausen– Annemarie Grandjean 4 N-S 487 75 5 562 5

5 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 Ø-V 467 96 3 563 4

6 Elna Johansen – Gunnar Johansen 2 N-S 454 71 7 525 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 437 68 8 505 7

8 Rigmor Jensen – Sonja Ølgaard 1 N-S 395 75 5 470 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 23.2.2006

Torsdags Bridge Side 7 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 2/3 2006 revideret jl

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergård – Per Thoft 1 Ø-V 664 83 4 747 2

2 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 663 104 2 767 1

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 651 74 6 725 4

4 Jens Lundberg – Herluf Petersen 4 N-S 638 80 5 718 5

5 Hanne Pahle – Birthe Larsen 4 Ø-V 626 109 1 735 3

6 Erik Madsen – Oluf Jensen 2 N-S 616 87 3 703 6

7 Anny Christensen- Jytte Hangaard 3 N-S 605 62 8 667 8

8 Birte Simonsen - Ingrid Jensen (*) 1 N-S 595 84 679 7

Torsdags klubben

(*) substitutpar score 73 nr 7

B- rækken 2/3 2006 revideret jl

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 1 Ø-V 592 77 6 669 3

2 Gyda Foldager – Birgit Walbum 3 Ø-V 581 97 2 678 1

3 Maja Holst – Bodil Garding 2 Ø-V 573 103 1 676 2

4 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 N-S 563 92 3 655 4

5 Bende Klausen Annemarie Grandjean 4 Ø-V 562 86 4 648 5

6 Elna Johansen – Gunnar Johansen 2 N-S 525 79 5 604 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 505 66 8 571 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 470 72 7 542 8

Torsdags klubben

Sidst opdateret 2.3.2006

Torsdags Bridge Side 8 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 9/3 2006

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 767 79 5 846 1

2 Tove Nedergård – Per Thoft 3 Ø-V 747 93 2 840 2

3 Hanne Pahle – Birthe Larsen 2 Ø-V 735 85 3 820 4

4 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 725 114 1 839 3

5 Jens Lundberg – Herluf Petersen 4 Ø-V 718 68 8 786 5

6 Erik Madsen – Oluf Jensen 2 N-S 703 77 6 780 6

7 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 3 N-S 679 82 4 761 7

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 N-S 678 74 7 752 8

Torsdags klubben 672

B- rækken 9/3 2006

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 1 Ø-V 676 88 3 764 1

2 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 3 Ø-V 669 78 6 747 4

3 Anny Christensen-Anders Christensen 2 Ø-V 667 86 4 753 3

4 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 N-S 655 92 2 747 4

5 Birte Simonsen - Annemarie Grandjean 4 Ø-V 648 114 1 762 2

6 Rigmor Jensen - Maja Holst (*) 2 N-S 604 84 688 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 571 86 4 657 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 542 64 7 606 8

Torsdags klubben 692

sidst opdateret 09.03.2006 (*)substitutpar score 64 nr 7

Torsdags Bridge Side 9 af 12

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 16/3 2006

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 846 100 1 946 1

2 Tove Nedergård – Per Thoft 3 Ø-V 840 82 5 922 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 839 94 2 933 2

4 Hanne Pahle – Birthe Larsen 4 N-S 820 74 7 894 4

5 Jens Lundberg – Herluf Petersen 4 Ø-V 786 76 6 862 6

6 Erik Madsen – Oluf Jensen 2 N-S 780 94 2 874 5

7 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 3 N-S 764 84 4 848 7

8 Bende Klausen Annemarie Grandjean 1 N-S 762 68 8 830 8

Torsdags klubben

B- rækken 16/3 2006

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 1 Ø-V 761 97 3 858 2

2 Anne Christensen - Birgit Walbum 3 Ø-V 753 58 8 811 5

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 752 108 1 860 1

4 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 N-S 747 80 4 827 3

5 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 4 Ø-V 747 73 6 820 4

6 Birte Simonsen - Maja Holst (*) 2 N-S 688 84 772 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 657 80 4 737 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 606 71 7 677 8

Torsdags klubben

Sidst opdateret 16.03.2006 (*) substitutpar score 105 nr 2
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A- rækken 23/3 2006

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 946 88 3 1034 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 933 88 3 1021 2

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 922 80 6 1002 3

4 Hanne Pahle – Birthe Larsen 4 N-S 894 78 7 972 4

5 Erik Madsen – Oluf Jensen 4 Ø-V 874 72 8 946 6

6 Jens Lundberg – Herluf Petersen 2 N-S 862 94 1 956 5

7 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 3 N-S 848 82 5 930 7

8 Bende Klausen Annemarie Grandjean 1 N-S 830 90 2 920 8

Torsdags klubben

B- rækken 23/3 2006

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 Ø-V 860 89 5 949 2

2 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 3 Ø-V 858 95 1 953 1

3 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 Ø-V 827 82 6 909 4

4 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 4 N-S 820 91 4 911 3

5 Anny Christensen - Anders Christensen 4 Ø-V 811 94 2 905 5

6 Maja Holst – Connie Hannine (*) 2 N-S 772 84 856 6

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 737 68 7 805 7

8 Grethe Birk – Henrik Jensen 1 N-S 677 61 8 738 8

Torsdags klubben

sidst opdateret 23.3.2006. (*) substitutpar 92 nr 3

Torsdags Bridge Side 11 af 12
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A- rækken 30/3 2006 revideret jl

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 1034 93 2 1127 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 1021 94 1 1115 2

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 1002 81 4 1083 3

4 Hanne Pahle – Birthe Larsen 4 N-S 972 78 7 1050 4

5 Jens Lundberg – Herluf Petersen 4 Ø-V 956 88 3 1044 5

6 Erik Madsen – Oluf Jensen 2 N-S 946 78 7 1024 6

7 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 3 N-S 930 79 6 1009 7

8 Bende Klausen Annemarie Grandjean 1 N-S 920 81 4 1001 8

Torsdags klubben 672

B- rækken 30/3 2006 revideret jl

nr. Par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 1 Ø-V 953 97 2 1050 2

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 949 107 1 1056 1

3 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 2 Ø-V 911 86 3 997 3

4 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 N-S 909 74 7 983 5

5 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 905 83 5 988 4

6 Maja Holst – Connie Hannine (*) 2 N-S 856 84 940 6

7 Dora Birch – Sonja Ledskov 3 N-S 805 75 6 880 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 738 66 8 804 8

Torsdags klubben 672

sidst opdateret 30.03.2006 (*) substitutpar 84 nr 4
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oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014


